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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DH OMA KOMBET ARE E NOTERISE 

DEGA VENDORE KORCE 

NOTER BLEDAR E. ZAKE 
ADRESA Lagje Nr.6, Rr. "Floresha 
Myteveli". 
TEL: 0694086756 

KONTRATE DHURIMI PASURI E 
LUAJTSHME 

(KUOTA KAPITALI) 

Nr. repertori: 2827 

Korce me 07/06/2023 

Ligjct rcferucse: 

l.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojljen e le dhenave pmonale", i ndryshuar 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "Per Noterine", i ndryshuar 

*Akti nolcrial pcrbi'het nga 3 Oelc 

Nr. koleksioni: 1890 
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,: ·' ~'./ KONTRA TE DHUR-IMI ~ OT ASH KAP IT ALI 

-, S~,---;1;e date ,..._"1_\ ('\ r_\ .2023 , para mej Noter BLEDAR E. ~A.KE, anetar ne Dhomen 
Kombetare te N~ Vendore KORC .. me zyre ne adres" orce, Lagje Nr.6, Rr. "Floresha 
Myteveli"., u paraqit personalisht: 

DHURUES: Maksim Fejzulla, atesia Hysen, amesia Meleke, shtetas Shqiptar, lindur ne Rehove, 
Kon;;e dhe banues ne KOR<;:E, me adrese Kongresi I Lushnjes 02330144; Nd. 49; H. I; Kon;:e; 
Kon;:e; 700 I; Kor9e, lindur me 20/02/1955, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plate 
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038755077 dhe nr. 
personal F50220316F. (Ketu e ne vijim, per efekt le kesaj konlrale referuar si "Dhururesi ") 

DHENESE PELQIMI: Diana Fejzulla, atesia Janaq, amesia Aleksandra, shtetase Shqiptare, lindur 
ne Maliq, Kor9e dhe banuese ne KOR<;:E, me adrese Kongresi I Lushnjes 02330 144; Nd. 49; H. I; 
Kor9e; Kor9e; 7001 ; Kor9e, lindur me 20/07/1962, gjendja civile "e martuar", madhore, me zotesi te 
plate juridike per te vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034044307 
dhe nr. personal G2572004 I 0. (Ketu e ne vijim, per efekl le kesaj konlrate referuar si "Dhururesi") 

PRANUES I DHURIMIT: Marjela Peri, atesia Dhimitraq, amesia Diana, shtetase Shqiptare, 
lindur ne Kor9e dhe banuese ne TIRANE, me adrese E Kavajes; Nd. 233; H. 1; Njesia 
Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7; I 023 ; Tirane, lindur me 07/01/1987, gjendja civile "e 
martuar", madhore, me zotesi te plate juridike per te vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me 
Leternjoftim ID nr. 033415469 dhe nr. personal 175107091 T. (Ketu e ne vijim, per efekt te kesaj 
kontrate referuar si "Perjituesi i dhurimit'') 

BAZA LIGJORE 

Referuar dispozitave ligjore: Ligji Nr.990 I date I 4.04.2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare"Ligji nr.9723 date 03 .05.2007 Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit" i ndryshuar. Kadi 
CivilAkt themelimi dhe Statuti i Shoqerise Vendimi i Ortakut. 

Neni 1 

OBJEKTI 

Mbi bazen e te Ortakut. Mbi bazen e ekstraktit te Shoqerise Korsel shpk.Mbi bazen e dokumentave 
te sipercituara,perpilojme kete kontrate dhurimi kuotash me kusht.Ortaku i vetem z.Maksim Fejzulla, 
te gjitha kuotat ne masen I 00 % te kapitalit me vlere 223.600.000,00 leke, ne numer kuotash 
22.360,00 qe zoteron ne kapitalin e Shoqerise "Korsel " shpk, ju dhuron znj .Maijela Peri, pa asnje 
interes te tashem apo te ardhshem .Nderkohe edhe dhenesja e pelqimit bashkeshortja e ortakut te 
vetem znj.Diana Fejzulla (pasi kjoshoqeri eshte krijuar gj ate marteses) jep pelqimin per realizimin e 
kesaj kontrate dhurimi.Znj .Marjela Peri e mirepret dhe e pranon kete kontrate dhurimi , pa asnje 
kusht dhe pretendim. 

NENI 2 

HURUAR 

Fq. I 
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o1~r.L1 e~J}ie da~_ort te dhuroJe dhe ti lransleroje pranusit le dhurimit i cili i pranon te gjithe pasurine 
·e dl1~1~~1ar, te &J1 tha kuotat ne masen l 00% te kapilal it 223 .600.000,00 I eke, ne nu mer kuolash 

__ 22i6b.00. Palet konfirmojne se ky dhurim kryhet pa kurrfore interesi le tanishern apo te 
111evonshem, barreapo detyrimi ndaj te treteve. 

NENI 3 

TRANSFERIMI I KUOT A VE 

Transferimi i kuotave objekt kontrate do te behet efektiv me rregji strimin e kesaj kontrate ne 
Rregjistrimin e Kuotave te Shoqerise,si dhe ne QKR Tirane. Dhuruesi i kuotave eshte dakort qe 
Shoqeria te kaloje ne emer te pranuesit te dhurimit qe nemomentin e rregjistrimit te kesaj kontrate. 

Neni 4 

DEKLARIMET DRE GARANCITE E DHURUESJT 

Dhuruesi deklaron dhe garanton se: Eshte pronar i vetem ligjor dhe perfitues i vetem i kuotave te 
pershkruara ne kete kontrate.Kuotat objekt kontrate jane sh Iyer plotesisht.Kuotat jane te lira ga cdo 
lloj barre,pengu, apo detyrimi tjeter dhe dhuruesi ka te drejta te plota pushtet dhe autoritet per ti 
transferuar ato ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate dhurimi. Dhuruesi garanton Pranuesin e 
Dhurimit se ne momentin e ekzekutimit te kesaj kontrate ne rregjistrimin e kuotave te anetaresise se 
Shoqerise se thjeshte dhe ne QKB, kuotat, objekt kontrate i japin pranueses titullin e pronesise mbi 
keto kuota si dhe cdo te drejte qe lidhet me zoterimin e tyre. 

NENIS 

LIGJI I ZBATUESHEM 

Te drejtat dhe detyrimet e paleve te kesaj kontrate do te rregullohen dhe interpretohen ne 
perputhjeme legjislacionin shqiptar, Kodi Civil i RSH. 

Neni6 

ZGJIDHJA E MOSMAREVESHJEVE 

Mosmareveshjet qe mund te lindin nga interpretirni i kesaj kontrate do te zgjidhen nepermjetpaleve 
me mirekuptim dhe nese nuk arrihet kjo, mosmareveshjet do te zgj id hen ne rruge gjyqesore,duke 
percaktuar si gjykate kompetente Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce 

Neni 7 

TENDRYSHME 

Kjo kontrate e shkruar perben marreveshj e e plote ndermj et paleve,persa i perket objektit te kesaj 
kontrate dhe zevendeson te gjitha marreveshjet e meparshme, verbale apo te shkruara dhe te gjitha 
komunikimet e tje ·ate me arshme ndermjet paleve ne lidhje me objektin ne tJale. 

Fq. 2 
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~A~ffitrtjini\1 dhe nenshknmm e kesaj kontrate si me siper shkruar z.Maksim Fejzulla si ortak i vetem 
A" ' ( i shoq_~e Korsel shpk zhvishet nga pronesia mbi kuotat ne masen I 00% te kapitalit me vlere 

-,-~y.60'0.000,00 \eke, ne numer kuotash 22.360,00 ne kapitalin e Shoqerise Korsel shpk dhe deklaron 
se heq dore nga cdo e drejte per le kerkuar perfilime te cdo lloji nga le qenit si ish ortak i vetem i 
Shoqerise, po ashtu heq dore perfundimisht mbi cdo pretendim mbi dividentet dhe cdo perfitim tjeter 

11
ga aktiviteti i Shoqerise, duke pranuar me vullnetitn e tij te lire kete transaksion. Mbas nenshkrimit 

te ketij akti, si me sipershkruar, e pasqyrimit ne QKB Shoqeria peson ketondryshime: 

lshte: 
Korsel shpk me ortak te vetem: Z.Maksim Fejzulla zoterues I 00% te kuotave te kapitalit ne 

Shoqeri . 

Behet: 

Shoqeria Korsel shpk me ortak te vetem : 

Marje la Peri, zoterues e I 00 %te kuotave te kapital it ne Shoqeri. 

Autorizohet Administratori ose cdo person autorizuar nga Administratori te ndjeke procedurenper 

pasqyrimin e Aktit ne QKB. 
Kjo kontrate u perpilua ne tre kopje me vlere te njejte ligjore, e cila iu lexua paleve te interesuara me 
ze te lai1e e te qarte dhe mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vullnetin e tyre te lire e te plote dhe 
me Ligjin, u nenshkrua rregullisht. Sipas ligjit une Noteri pasi verifikova identitetin e paleve dhe 
dokumentacion perkates e vertetoj ate rregullisht. 

DHURUES 

MAKSIM FEJZULLA 

Jf/alaitf 

PRANUES I DHURIMIT 

MARJELA PERI 

NOTER 

BLEDAR E. ZAKE 

Fq. 3 
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VEND IM I ORT AKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

KORSEL SHPK NIPT J64104124G 

Sot ne date o'l\_ % l l-J , une Maksim Fejzulla ortaku i vetem i Shoqeise Korsel shpk me I 00 % te 
kapitalit , ne perputhje me parashikimet e Statutit te Shoqerise dhe Ligjit 990 I date 14.04.2008 " 
Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, ne menyre unanime vendos: 

Te dhuroj I 00 % te kapitalit te Shoqerise Korsel shpk ne vleren 223.600.000,00 leke, ne numer 
kuotash 22.360,00 znj .Marj el a Peri identifikuar me ID nr. 175 I 07091 T duke l!IOS patur asnje 
pretendim, si tani ashtu dhe ne te ardhmen. 

SHOQERIA KORSEL SHPK 

ADMINISTRATOR 

MAKSlM FEJZULLA 

f~~//1 __ 
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